ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИИ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
От 22. 10. 2019 г.

№10/2
«Об отмене процедур в целях  заключения

 концессионного соглашения в отношении

 объектов    холодного        водоснабжения

 Антоновского    сельского         поселения

 Октябрьского    района      Волгоградской

 области»
 В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством конкурсной документации на право заключения концессионного соглашения , предусматривающего переход права владения и пользования объектами холодного водоснабжения Антоновского сельского поселения Октябрьского района Волгоградской области , на основании заключенного 22 октября 2019 года соглашения                                         с Сельскохозяйственным  потребительским  кооперативом по комплексному обслуживанию личных подсобных хозяйств населения « Возрождение» (далее - СПОК                                        « Возрождение») об отмене процедур на основании информации, размещенной на официальном сайте www.torgi.gov.ru ( номер извещения 040819/10795745/02 от 06.08.2019г.),  в целях заключения концессионного соглашения в отношении объектов холодного водоснабжения Антоновского сельского поселения Октябрьского района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Аннулировать проведение процедур, проводимых в соответствии с информацией, размещенной на официальном сайте www.torgi.ru (номер извещения 040819/10795745/02 от 06.08.2019г.) с целью внесения  изменений в проект концессионного соглашения в рамках исправления замечаний .
2. По результатам исправления замечаний , указанных в п.1 настоящего постановления , провести процедуры на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов холодного водоснабжения Антоновского сельского поселения Октябрьского района Волгоградской области в порядке определенном Федеральным законом от 21.07.2019г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях».

3.В десятидневный срок со дня принятия настоящего постановления разместить его на официальном сайте Антоновского сельского поселения Октябрьского района Волгоградской области в информационной сети «Интернет» и на сайте  torgi.gov.ru .
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Антоновского
сельского поселения                                                                     С.Е.Ерков